

ՀՀ ֆինանսների նախարարի
2013 թվականի հոկտեմբերի 10-ի N 896-Ն հրամանի
Հաստատում եմ՝

Սուրենավանի միջնակարգ դպրոցի ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն՝ Կ.Ավետիսյան

12.02.2017թ.

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2017թ.

/Կոփոխված/

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպ

Պատվիրատու՝ Սուրենավանի միջնակարգ դպրոցի ՊՈԱԿ

(բարձրագույն միջնակարգ դպրոցի գերմանական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(բարձրագույն միջնակարգ դպրոցի գերմանական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	60000	24
37821160	կավիճներ գրելու	ԲԸԱՀ	կգ	900	36000	40
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
30197231	ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
30197232	արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10
30199430	թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	300	3000	10
22811170	կաշույն թերթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	500	5000	10
30192125	մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	6000	24
22820000	ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	4600	9200	2
39292500	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30192100	ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1900	19
30192124	ֆոյոմաստերի տիպի գրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	2400	20
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	130000	130000	1
22111120	գրադարանի գրքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	65000	65000	1
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	հատ(50կգ)	3000	24000	8
44921500	ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ	պարկ	3500	14000	4
44192400	զաք	ԲԸԱՀ	հատ(45կգ)	1700	10200	6
44111413	լուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1100	4400	4
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ԲԸԱՀ	կգ	800	4000	5
31711160	էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	տուփ	4000	16000	4
44810000	ներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1500	7500	5

44921100	գիպսոնիտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2100	12600	6
44831500	լուծիչներ	ԲԸԱՀ	լիտր	1000	3000	3
24911200	սոսիսնձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	500	1500	3
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանք	ԲԸԱՀ	հատ	800	2400	3
44192600	մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	700	2100	3
44531130	պտուտակազամ	ԲԸԱՀ	հատ	10	3700	370
	սիլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	860	8600	10
44130000	խողովակ կոյուղու	ԲԸԱՀ	մետր	600	30000	50
44131100	սիֆոն	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
	սոսիսնձ սայիկի	ԲԸԱՀ	պարկ	2000	12000	6
	կտրող քար ամաստից	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000	2
31321140	Բարձր լարման մալուխներ	ԲԸԱՀ	մետր	600	6000	10
24312200	հիպոթերիդ-քլորակիր-ադտահան	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	1
39831241	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1300	13
31684100	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	650	6500	10
	անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	650	6500	10
	ավտոմատ անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
39831100	լվացող նյութեր/ծավ. Ապ. Հեղ., ռա.	ԲԸԱՀ	հատ	500	13000	26
	իզայենտ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
31531210	էլ լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
44521120	դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
44830000	մածուծաներ	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10
	սննդամթերքի ձեռքբերում	ՀՀ	հատ	2623300	2623300	1
39160000	դպրոցական կահույք	ԲԸԱՀ	դրամ	330000	330000	1
3745170	ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	50000	5
37451580	վոլեյբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	12000	2
37451410	բասկետբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	15000	3
37451360	հանդբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
	մինի ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	13000	13000	1
37452210	բասկետբոլի ցանց	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1500000	1500000	1
65210000	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	4019000	4019000	1
65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապ. ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	81000	81000	1
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
9051110	ադրի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
64211300	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանակում	ԲԸԱՀ	դրամ	132000	132000	1
64111000	փոստային ծառ. կապված լրագ. և պարբերական հրատարակչության հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	18000	18000	1
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանում	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
50311120	համակարգ. սարքերի պահպանման և փոխարինում	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
79131300	էլեկտ. ստորագրութ. հավաստագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
22211400	պարբերական հրապարակումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	47000	47000	1
35111130	Կրակմարիչներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր (աշխատավարձ)		դրամ		58000000	
	Գնում չհանդիսացող ծախսեր /դասգրքերի գումար/		դրամ		102900	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				67954000	